安陆市国土资源局关于安陆市2013年
第一批次建设用地征收土地补偿安置
公    告
根据《中华人民共和国土地管理法》第46条和《湖北省土地管理实施办法》的有关规定，现将安陆市2013年第一批次建设用地《征收土地方案》、《征地补偿安置方案》公告如下：

一、建设项目名称：安陆市2013年第一批次建设用地
二、征收土地位置、面积：该项目用地位于陈店乡双河村土地面积0.3437公顷，全部为建设用地；

三、土地补偿费标准：根据鄂政发[2009]46号文件精神、安陆市征地统一年产值标准的规定，每公顷年产值确定为1.98万元，土地补偿费取8倍，计每公顷土地补偿费为15.84万元，0.3437公顷合计5.4442万元；
四、农业人口安置补助费：该项目占用土地面积0.3437公顷，按规定应安置5个农业人口，每安置一个农业人口安置补助费为1.32万元,5个农业人口合计补助6.8053万元；

本公告自公告之日起，在七日内土地所有权人、使用权人没有提出异议的，我局将《征收土地方案》、《征地补偿安置方案》报上级人民政府审批。

特此公告

二〇一三年五月十六日